
newss.pl 
800 tys. użytkowników zbiera rabaty z aplikacją Media Expert!

Świetne promocje i rabaty, jeszcze wygodniejsze zakupy online i pomoc w wyborze produktów to tylko kilka z wielu
powodów, które przekonały już 800 tys. użytkowników do pobrania aplikacji Media Expert. Korzyści tego rozwiązania
jest więcej, a każdy kto dołączy do grona posiadaczy aplikacji jeszcze przed świętami będzie mógł skorzystać z rabatów
obejmujących większość hitowych w tym okresie kategorii. W ofercie sklepów Media Expert i MediaExpert.pl jest
obecnie niemal 170 tys. produktów i tyle samo propozycji na wymarzone prezenty! 

Aplikacja Media Expert zapewnia szybkie i bezpieczne zakupy online dla wszystkich użytkowników, którzy cenią
sobie nie tylko dostęp do atrakcyjnych rabatów, ale i korzystanie z innowacji zakupowych. 

„Chcemy być blisko naszych Klientów i na miarę naszych technologicznych kompetencji tworzyć innowacje, które
wspierać będą kupujących na każdym etapie procesu zakupowego. Aplikacja jest stale rozwijana, podobnie jak katalog
korzyści i produktów w promocyjnych cenach, które za jej pośrednictwem można zakupić. To również ważny element
budowania przewag konkurencyjnych, omnichannel i umacniania naszej pozycji lidera na rynku” – mówi Michał
Mystkowski, rzecznik prasowy Media Expert.

Co zrobić, by móc skorzystać z aplikacji?

Wystarczy pobrać aplikację mobilną Media Expert z AppStore lub Google Play Store, zarejestrować swoje konto i
cieszyć się wszystkimi funkcjonalnościami. Wśród nich przede wszystkim: atrakcyjne rabaty i promocje czy
powiadomienia o najnowszych ofertach w intersujących nas kategoriach produktów. Rozwiązanie zapewnia również
wygodne porównywanie interesujących nas produktów oraz dostęp do propozycji zakupowych ulubionych marek.
Klienci, którzy już dokonali zakupu za pośrednictwem aplikacji mogą na bieżąco sprawdzać szczegóły realizacji
zamówień oraz w łatwy sposób śledzić przesyłkę. 

strona 1 / 2



newss.pl 
800 tys. użytkowników zbiera rabaty z aplikacją Media Expert!

Uzupełnieniem dla aplikacji Media Expert może być również skorzystanie z usługi Media Expert Plus, która zapewnia
do 50 proc. rabatu na wybrane usługi (w tym np. montaż urządzeń), darmową dostawę dla zamówień od 40 złotych, 50
proc. zniżki dla dostaw realizowanych tego samego lub kolejnego dnia oraz przedłużony do 100 dni termin zwrotu
zakupów, dokonanych przez internet.

Media Expert ma już 600 sklepów!

Zakupy dokonywane przez sklep MediaExpert.pl i aplikację Media Expert można również odebrać w jednym z 600
sklepów stacjonarnych w ok. 450 miastach w całej Polsce. 

Media Expert
press box
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